16/05/2016 :: SEI / ANCINE  0073587  Resolução do Comitê Gestor do FSA ::

http://sei.ancine.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=79987&infra_sistema=10000… 1/1

AGÊNCIA NACIONAL DO CINEMA

RESOLUÇÃO DO COMITÊ GESTOR DO FSA Nº 78E, DE 12 DE MAIO DE 2016

A  DIRETORAPRESIDENTE  SUBSTITUTA  DA ANCINE,  no  uso  de  suas  atribuições
previstas  no  artigo  10,  I,  da  MP  nº  2228/2001  e,  considerando  o  disposto  no  art.  5º  da  Lei  nº
11.437/2006,  assim  como  as  competências  designadas  nos  termos  do  artigo  8º,  III,  do  Regimento
Interno do Comitê Gestor do Fundo Setorial do Audiovisual  CGFSA;

            RESOLVE:

Tornar pública a aprovação pelo Comitê Gestor do FSA do Plano Anual de Investimentos do
Fundo Setorial do Audiovisual – FSA relativo ao exercício de 2016, o qual figura como anexo da ata
da  33ª  Reunião  do  Comitê  Gestor  do  FSA,  realizada  em  03  de maio  de  2016,  disponível  no  sítio
eletrônico da ANCINE.

Rosana Alcântara
DiretoraPresidente Substituta

Documento assinado eletronicamente por Rosana dos Santos Alcantara, Diretora‐Presidente,
Subsčtuta, em 13/05/2016, às 16:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 11 da RDC/ANCINE nº 66 de 1º de outubro de 2015.

A autenčcidade deste documento pode ser conferida no site
hðp://sei.ancine.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0073587 e o código CRC 1B849F6E.

Referência: Processo nº 01580.013169/2012‐51 SEI nº 0073587